ORDO II.

pra Vesp. dup. seq. omnia in com
antiph. ad mag. O doctor. oratio
in p.s. pro Dom. antiph. Abrah.
V. & oratio suo loco.

B 13 fer. 2. Gregor. PP. Confess. dup. heri. om
nia in com. lect. in p.s. ix. lect. de
Hom. & conime. fer. antiph. In
die magno. V. & oratio suo loco
Ad Christe fili Dei vi. & ad
Resp. brevia. dicitur Gloria. Missa
cum p. A. 2. oratio fer. ad psal.
dica. Gloria. In fine Euang. fer. In
choro Missa cum p. A. dicitur Co
do. prelat. Qui salutem. Missa de
fer. 2. oratio Ecclesie, vel Deus
Vesp. dup. ad mag. Antiph. O do
ctor. pro fer. antiph. Si quis scia
V. & oratio suo loco.

C 14 fer. 3. Passio. De ea. omnia suo loco
ponuntur capitula & antiphona
ad horas. ad bened. aña Tempu
Missa cū p. Viol. 2. oratio Eccle
sie, vel Deus. Vesp. in psal. cap
& alia suo loco. antiph. ad mag
Ves ascendite

fer.

D 15 fer. 4
E 16 fer.
F 17 fer. 6
G 18 Sabb.
A 19 Dom.

- D** 15 fer. 4. pas. De ea. p. G. Resp. 3. Noct.
Dom prater. ad benedictus. an-
tiph. Oves mee. Missa vt supra. In
Vesp. antiph. ad magnif. Multa
bona.
- E** 16 fer. 5. De ea. i. Resp. in 2. fer. duo in 1.
n. Dom. antiph. ad benedictus Ma-
gister. Missa fer. vt supra. In vesp.
antiph. ad mag. Desiderio.
- F** 17 fer. 6. De ea Resp. 2. n. Dom. antiph.
ad benedictus. Appropinquabat.
p. p. Missa fer. vt supra. In Vesp.
antiph. ad mag. principes.
- G** 18 Sabb. De fer. Resp. 3. n. Dom. antiph.
ad benedictus. Clarifica. Missa
fer. vt supra. In Vesp. c. p. vt alia
de Dom. pal. omnia suo loco. antiph.
ad mag. pater in dno.
- A** 19 Dom. Palm. De ea. omnia extensa suo
loco. Missa cum p. Viol. Qui cantent
passionem induentur. Habitu Dia-
conali prater Dalmct. Stola autem
eorum omnes erunt coloris Viola-
cei. Qui Christum representat in
medio. qui Euang. ad dextrum. quō

Indium ad sinistram, & nunquam
 discedent nisi finita passione. Si
 autem ob paucitatem sacerdotum
 necesse sit, qui cantant missam can-
 tare passionem, cantent in Albi-
 la, cum stola & manipulo, sicut Dia-
 conus, presbyter uero cum stola ma-
 re soluo. & sic observabitur in aliis
 passionibus, excepto quod fer. 6. p.
 nascere, stole erunt nigri coloris. In
 Vesp. antiph. ad mag. Scriptura
 est.

B 20 fer. 2. De ea. omnia extensa suo lo-
 co. Ad horas añq̄ laud. prop.
 sa fer. vt supra. In vesp. antiph.
 ad mag. Non haberes.

C 21 fer. 3. De ea. omnia suo loco. ad ho-
 ras diei añq̄ laud. Missa fer. vt su-
 pra. In Vesp. antiph. ad mag. Pa-
 testatem.

D 22 fer. 4. De ea. suo loco. Ad horas diei
 añq̄ laud. Missa fer. vt supra. In
 Vesp. antiph. ad mag. Ancilla
 vit. omnia in suo loco.